Constructeur ID

NKX10-Z-TV-XL
NKX12-Z-XL
NKX17-Z-XL
NKX20-Z-XL
NKX25-Z-XL
NKX40-Z-XL
NKX45-Z-XL
NKX50-Z-XL
NKX70-Z-XL

Roulements a aiguilles

| Roulement combinés

INA Roulement a aiguilles/butée a billes sans bague
intérieure Simple effet Avec couvercle Série: NKX..-Z

Caractéristiques

Série: NKX..-Z

Variante: Simple effet
Modeéle: sans bague intérieure
Avec couvercle: Oui

Diamétre intérieur

Diamétre extérieur
mm
25.2
272
31.2
36.2
432
61.2
66.5
71.5
96.5

Largeur
mm
23
23
25
30
30
32
32
35
40

Article

15416414
15418629
15418319
15407658
15418249
15418597
15418496
15418605
15418489

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Page 1/1

MAAGTECHNIC
an ERIKS company

PR1441617028902_FR_18.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15407658?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15416414?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418249?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418319?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418489?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418496?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418597?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418605?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15418629?searchEriksPartno=true

