

INA Roulement à aiguilles/butée à billes sans bague intérieure Simple effet Avec couvercle Série: NKX..-Z

Caractéristiques

Série: NKX..-Z

Variante: Simple effet

Modèle: sans bague intérieure

Avec couvercle: Oui

Constructeur ID	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Largeur	Article
	mm	mm	mm	
NKX10-Z-TV-XL	10	25.2	23	15416414
NKX12-Z-XL	12	27.2	23	15418629
NKX17-Z-XL	17	31.2	25	15418319
NKX20-Z-XL	20	36.2	30	15407658
NKX25-Z-XL	25	43.2	30	15418249
NKX40-Z-XL	40	61.2	32	15418597
NKX45-Z-XL	45	66.5	32	15418496
NKX50-Z-XL	50	71.5	35	15418605
NKX70-Z-XL	70	96.5	40	15418489

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1